ПРОТОКОЛ №2
публичных слушаний по обсуждению проектов.
       Публичные слушания назначены главой  Степногутовского  сельсовета Постановление от  11.09.2023г. №67/93.018
Дата проведения публичных слушаний: «25»  сентября      2023года.

Время проведения: с 14 часов 00 мин. до 15 часов 00 мин.

Место проведения: с.Степногутово , здание  администрации Степногутовского сельсовета

Председатель публичных слушаний –  С.П.Гришин
Секретарь публичных слушаний – Н.М.Чирко

Количество участников: 17 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проекте  внесении   изменений и дополнений в Устав Степногутовского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятого решением 35   сессии шестого созыва  Совета депутатов Степногутовского  сельсовета №131 от  04.09.2023г .
1.  Докладывал: Гришин С.П.  О проекте  внесении   изменений и дополнений в Устав Степногутовского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятого решением 35 сессии шестого созыва  Совета депутатов Степногутовского  сельсовета №131 от  04.09.2023г .

Предложения:  Не поступали .

Решение: Рекомендовать Совету депутатов Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области внести предложения и принять проект внесений и изменений в Устав   на очередной сессии Совета депутатов Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Голосовали:

«За» - 17

«Против» - нет

«Воздержались» -  нет

Председатель                                                                       С.П.Гришин
Секретарь                                                                              Н.М.Чирко